res. vt dicit scriptura. Des dy gentiu demonia. Tertius precipitane vt boies britudine participat. Quartus e de na bns eentit eternitate. immutabilitate. & coacabilitatem. pms tribus modis pnt bn ee ples dy: s; no 4. mo. ¶ Ulti mo nota deitate siue diuinitates participare: non est nisi immortalitate. iposibilitate. subtilitate & agilitate adipisci. Nam mortale additu nobis separant nos a dy. vt dicit poz phyrus. ergo adeptio imortalitatis erimus dy.

¶ Atq hoc qd pulchri nihil est. ¶ Dic phia mouet circa p dicta quadas dubitationes. scdo soluit eas ibi (Cuius dicitioe) pmo mo dicit. Erq dicit hoc correlarium esse pulchru. Atq p certo b qd ista dicit nihil e pulchru: qd ro pntader ee anectudu bis. s. supradictis r dicit boerius qd est pulchru illud. dicit phia. cu britudo videtur mita contere: vt rum

hec omnia pugnati. s. sstuat veluti vnu corp britudinis qda varietate pnt: an sit aliqd coz qd copleat subas britudis: ad hoc cetera referat. Tunc Boerius perit bac qone magis elucidari dices. Uelle inq; vt patefaceres illud qd qris comemoratoe ipaz rez sup. ex plicitudo. r phia co descendes Boetio qrit. Non e cetera britudine ee bonus. dicit. B. Certe summi bonus. cui phia. licet. i. licitum est addas hoc sup. summi oib' bis. ¶ Na britudo est suma sufficiencia: eade est suma poteria: r iudicat esse suma reuerentia claritas r voluptas. dicit. B. Quid igit sup. est mas dicendi. r dicit phia. beccine. i. nunqd bec oia. s. sufficiencia poteria ceteraq; sunt veluti quada membra britudinis: an cetera referunt ad bonu veluti ad vertice. i. tanq; ad sum mam rone appetedi oia alia. Tunc Boerius fatet se intellige re qone r pfolari e' solutione dicens. Intelligo qd pponas iustitiam: sed desidero audire qd constituas. i. diffinitas qone dissoluendo. ¶ Notandum qd questio quas phia mouet e ista. Vtz p dicta gnc. s. sufficiencia reuerentia r sstuat britudine: sicut diueria membra vnum corpus: vt vtz oia sint eade r referant ad aliqd vnu. s. ad bonu qd fit ro appetedi oia ista. ¶ Notandum qd in britudine est summi bonu: r in britudine est sufficiencia. reuerentia. potentia. gloria r iocunditas: s; querit an ista sint in britudine tanq; diueria: aut ad vnu relata. s. ad bonu rone cuius appetunt. ¶ Nota ad pma partes qonis dy responderi qd no: qz membra vnu corpus sstuentia debet esse iter se diueria vt statim pbabit in lra sequenti. s; illa gnc; s; vnu

vt pbatur est. ergo no possunt ee partes britudinis sstuentes ipsaz: sicut membra vnu corpus. etia si sic seget qd beatitudo vel deus no eet oino simplex: qd est impossibile. ¶ Cui rei discretione ¶ Dic phia soluit questionem. r pmo ostedit qd ista gnc; no sunt partes r membra britudinis. 2o ostedit qd oia referant ad bonu ibi. (Ad bonu vo) pmo intedit talem ronez. Membra constituentia aliqd vnu ad inuicem de bee esse diueria. sed ista oia gnc; sunt ide. ergo non sunt membra r partes beatitudinis. vñ dicit in lra. Cuius rei sup. posite in qstione. sic accipe discretio. nem. i. discreta; solutione. Sic bec oia s; vnt membra beatitudinis: tunc discrepant a se iuice. bec eni est natura partium: ¶ vt diueria constituant vnum corpus. Atqui pro certo bec omnia quinq; mostrata sunt ide esse sup. in q. pta. igit membra sunt membra beatitudinis: sed si in eis faluet ratio membra omnia erant vnum membrum: r tunc sequit beatitudinem coponi ex vno membro: qd est impossibile: r hoc est qd dicit aliqd. id est si aliter dicat qd non sunt membra sed vnum membrum: r videbitur beatitudo esse p iuncta ex vno membro: qd fieri nequit. Et dicit Boetius. Id qdes qd modo conclusum est non est dubium: sed illud qd restat de veritate alteri partis questionis expecto. ¶ Notandum qd beatitudo est diuinitas vt pns vltim est: r diuinitas est omnino simplex r indiuisibilis ex nullo potest esse constituta: cum enim constituenes prius sit constituto: esset aliqd prius deitate quod absurdum est. ergo beatitudo non potest esse constituta ex pluribus membris vel ex vno membro.

¶ Ad bonu vo cetera ¶ Dic phia ostendit qd oia referant ad bonum tanq; ad causam: ppter quam appetunt. scdo ex dictis deducit quadas conclusiones superius pbatas vt melius intelligant. r ibi (Cuius vo causa) pmo dicit palam est cetera. s. gnc; supradicta ad que oia appeteda redunt ipsa referri ad bonum. idcirco enim petis. i. appetis. sufficiencia: qz bonu ee bonu. idcirco poteria desiderat: qz id etia credit ee bonu. id est: coniectare: id est iudicare. de reuerentia claritudine: id est claritate: incunditate: sic vniuersaliter concludere qd bonum est suma id est perfectio. r causa omnium expectandoz: id est desiderandorum: quod declarat per signum dicens: illud enim quod neq; in re: neq; in similitudine. i. apparetia. vltim

bonū retinet in se illud nullo modo potest expectari. deesse de-
rari. et contra. i. per trius illa que non sunt bona natura. i. ex
natura. tamē si videant. i. appareat esse quasi vera bona
sunt appetunt. quo fit uti bonitas iure credat. esse summa
atque causa omnium expectat. ¶ Notādū quod bonū est cā
oīus desideratō: quod deficiēte rōne boni in aliq̄ siue sit
bonūz fm ap-
parētiā siue
existētiā. tollit
tur rō appeti-
tur. postea vō
rōne boni i ali
quo siue f3 rē
siue fm appa-
rentiā ex quo
iptus est appe-
tibile. ppter
quod dicit Aris-
3: de aia. Mo-
uet. n. appeti-
bile hoc qdēz
bonū: hoc autē
apparet bonū
¶ Cuius vero
causa ¶ Dic ex
dictis pbia de-
ducit qdā cō-
clusiones pū
pbatas ut me-
lius intelligā-
tur. sūt due.
¶ Prima est. qd
bonū et bitu-
do sunt idem.

Secūda qd de bonū idē sunt. deducēs ergo pmo clusio-
nē dicit. Illud maxime videt optari. cuius causa qd. i. ali-
qd expectat. i. desiderat. ut si cā salutis. i. sanitatis. qd. i. ali-
q. v. velit egare. nō tā. nō tm desiderat motus egatū
q. i. inq̄tū desiderat effectū salutis. i. sanitatis. cū igit oīa
petant. i. appetant grā boni. illa non potit desiderant ab
oibus q̄ ipm bonū. sed nos pcessimus bitudine esse: pp
quod cetera optant. q̄re sola bitudo tanq̄ finis oīus alioz
querit. i. desiderat. ex quo ligdo. i. manifeste apparet esse
eandē subam ipm bonū et bitudis. Boetius. n. assentens
isti deductioni dicit. Nil video cur qdā possit dissentire
¶ Notādū quozcūq̄ pperas per se est eadē. necē ē illa
esse eadē. cū igit bonū et bitudo beant ynā: eadē per se
pprietatē erūt eadē. Nā p se ppiū est bitudini. qd oīa p-
pter eā desiderant. sicut illa ppietas est boni qd oīa appe-
tunt qd bona ergo bonū et bitudo sunt idē. ¶ Notādū
qd illud magis appetit cuius causa aliqd appetit: quod illud
ppter quod aliqd appetit pū est in causando motū de-
siderij qd illud qd appetit ppter aliud. qd cā pmaria pū
sunt qd scōria: rō illud ppter qd aliqd appetit plus
sunt desiderio qd illud qd appetit pp aliud. sic finis plus
sunt qd ordiata in fine: et hoc declarat per exēplū i lra de
sanitate qd plus appetit qd act. egatū fact. pp sanitatem.
¶ Sed deū ¶ Dic pbia ex clusione pū pbata deducit se-
cundā. scēū et bonū esse idē fm substantiaz. et dicit. Sed
demonstramus deū et verā bitudine esse idē et vnū. di-
cit Boetius. ita est inq̄. Ex quo clūdūt pbia dicens. igit
secure licet cludere subam oī sitas eē in ipso bono nec
vq̄q̄ alio. i. alibi. ¶ Nota qd ex pma clusione inferz 2. ac
cipiēdo pma clusione pro maiore. arguēdo sic. Bonū et
bitudo sunt idē fm substantiaz. sed de est va bitudo. qd deua
et bonū sunt idem fm substantiaz.

Metrum decimus tertij libri.
Ac oēs pariter venite capti
Istud est metrum
io. huius tertij. qd de valericum ab iudice: et est
vnde cāyllabū ostans ex spondeo et baculo: et
duobus v' trib' p' dactylis: et
spōde' v' troche'. In q̄ metro pbia postq̄ ostidit i quo fit
summa beati-
tudo donatur
ad istā bitudi-
nē puenire oī-
cēs. Oēs capti
q̄ fallax libi-
do. i. fallax de
lectatio. bitās
i. possidēs. ter-
renas mētas.
ligat ipobis
cathenis. i. vi-
ciosus cupidit-
tatibus. veni-
te pariter huc
i. ad summus
bonum qd est
suum in deo.
Tunc ostēdit
vilitatem ve-
niēdi ad illud
bonum dicēs
¶ Dic. i. isto bo-
no qd est de-
erit vobis re-
quies laboris
cum ipse sit p-
mum in hac

Ac oēs pū vēte capti:
Quos fallax ligat ipso
bis cathenis.

Terrenas bitās libido mentes.
Hic erit vobis requies laborūz.
Hic potit placida manēs gete.
Hoc patens vnūz miseris asilū.
Non qd qd tagus aureis arenis
Bōat: aut berm? rutilāte ripa:
Aut idus calido ppiquis orbū:
Lādū miscēs virides lapillos
Illustrat aciem: magisq̄ cecos
In suas condit aīos tenebras.
Hoc qd qd p3 excitat mētas.
Infimū tellus aluit caurmis.
Splēdor quo regit vigeatq̄ celū
Vitat obscuras anime ruinas.
Hāc qd qd poterit notare lucez:
Lādūz pbebi radios negabit.
¶ Pbia vndecia h' tertij libri.

vita laborantium. hic est portus. id est securitas manens
placida quiete. hoc est asilū. i. domus refugij. vni. i. solū
qd tm ad deū est tutū refugij. patens. i. apertus miseris.
Tūc parat istud bonū ad bona temporalia ostēdēs bona
temporalia esse vānā: quod sui cupiditate obtenebrat aīam
v. Quicquid donat tagus. fluvius iste aureis suis arenis.
Quicquid donat bermus fluvius rutilāte. i. splēdētē suā
ripa: aut indus fluvius a quo dicit idia. ppiquis calido
orbū: qd vicinus tozride zone. indus inq̄ comiscens lapil-
los virides. i. smaragdōs. candidis. i. margaritis sup. oīa
illa non illustrat aciem sup. mētas. sed magis cōdunt. i.
inuoluūt cecos animos: in suas tenebras. i. ignorāzias ve-
ri boni. hoc. i. bonum tempozale qd qd. i. quodcūq̄ placet. i.
excitat mētas ad cupiditatē: illud tellus aluit infimis ca-
turmis. i. pfundis: qd in pfundo terre gignunt. i. metalla et
gēme. Tūc ostēdit vilitatem boni quod est deus i quo
est vera beatitudo dicēs. Splēdor. i. beatitudo splēdēs.
quo splēdore regit celum. ille vitat obscuras ruinas aīe
quia splēdor et obscuritas se non comparant i eodem
q̄ntis ergo poterit notare. i. notā habere banc lucez ipse
negabit. i. non curabit candidos radios pbebi. i. solis.
¶ Notādū ppter istas qd aīalū fm Dugutionē dē dom-
refugij quā romulus fecit. ab a quod est sine et filon qd ē
tactus. quasi sine tactu: qd non erat phas aliquem ibi tan-
gere vel offendere. ¶ Notādū fm 33 dōz. licet bymol-
Zagus ē fluvius quo cartago byspanie sic nūcupavit: ex
quo pcedit copiositas arenis auriferie: et ob hoc ceteris
fluvij byspanie est platus. ¶ Notādū fm Dug. qd berm-
mus est fluvius asie. qd cāpos smirneo fecat fluvibus. et
est plenus aureis arenis. ¶ Indus autēz fm 33 dōz est
fluvius orietis. qui rubeo mari excipitur: quo india nū-
cupat. abundans margaritis et smaragdīs.